



MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město Litoměřice

SMLOUVA O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„Litoměřice – výměna, oprava a čištění uličních kanalizačních vpustí“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Ing. Venuší Brunclíkovou, MBA, vedoucí OÚR

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné a

Petr Kumpán

se sídlem: Mírové náměstí 21/13, Litoměřice

IČO: 47318481

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavírají

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen „ObčZ“)

tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen „Smlouva“):

1. ÚČEL SMLOUVY

- 1.1. Účelem Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení veřejné zakázky na stavební práce a provedení všech dalších souvisejících činností nutných k úplnému řádnému dokončení díla ze strany Zhotovitele pro Objednatele.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost výměnu, opravu a čištění uličních kanalizačních vpustí v ulicích Alšova, Bojská x Švestková, Dalimilova x Bezručova, Elišky Krásnohorské, Liškova, Osvobození a Šaldova v Litoměřicích za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném níže v čl. 2.2 Smlouvy (dále jen „Dílo“) a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.
- 2.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném zejména v příloze č. 1 Smlouvy – Výkaz výměr obsahující soupis stavebních prací, dodávek a služeb (dále jen „Výkaz výměr“).
- 2.3. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli co nejdříve, nejpozději do 15.12.2025.
- 2.4. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle čl. 3 Smlouvy.

3. CENA DÍLA A PLATBY

- 3.1. Cena Díla je stanovena na základě Výkazu výměr (příloha č. 1) a činí
- | | |
|------------------|--------------|
| Cena bez DPH: | 325 200,- Kč |
| DPH 21 %: | 68 292,- Kč |
| Cena včetně DPH: | 393 492,- Kč |
- 3.2. Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dílčích položek ve Výkazu výměr, je cenou smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen „Cena“).
- 3.3. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na pracovní sílu, materiály, stroje, zařízení staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz a likvidaci odpadů, používání strojů a služeb, zajištění a přepravu veškerých věcí, zařízení, materiálu a dodávek, poplatky a zajištění veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit pro úspěšný průběh přejímacího řízení.
- 3.4. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena jednou splátkou po ukončení Díla. Nedílnou součástí faktury bude zápis o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
- 3.5. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.
- 3.6. Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle příslušných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Zhotovitel předkládá fakturu, včetně jejích příloh, ve 2 (dvou) vyhotoveních. Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlení s jejím zaplacením.
- 3.7. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 4.1. Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

- 4.2. Objednatel je oprávněn převzít Dílo i za předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky; v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předání a převzetí Díla a stanovena lhůta k jejich odstranění.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA

- 5.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech, Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučujících, jinak vlastnosti a jakost obvyklou.
- 5.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo v délce 60 měsíců.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 6.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou se řídí právními předpisy České republiky.
- 6.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
- 6.3. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním systému registru smluv (dále jen „ISRS“).
- 6.4. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.
- 6.5. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze Smluvních stran.
- 6.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.
- 6.7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
- příloha č. 1 – Výkaz výměr
- 6.8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

Zhotovitel

V Litoměřicích dne -2. 12. 2025



Petr Kumpán

Objednatel

V Litoměřicích dne -2. 12. 2025



Ing. Venuše Brunclíková, MBA
vedoucí OÚR

Příloha č. 1

VÝKAZ VÝMĚR

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Litoměřice, Alšova

Místo:

Datum: 30. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							33 000,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 223,36	
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná							1 223,36	
1	M	5951501B	cihla plná betonová P10 240x120x65mm	kus	10,000	23,99	239,90	CS ÚRS 2025 02
2	M	59932909	beton C 20/25 X0 XC1-2 kamenivo frakce 0/16	m3	0,249	3 949,62	983,46	CS ÚRS 2025 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							28 320,00	
3	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný-oprava uliční šachty	hod	6,000	720,00	4 320,00	CS ÚRS 2025 02
4	K	HZS2212.	Čištění odpadního potrubí tlakovým vozem	hod	15,000	1 600,00	24 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3 456,64	
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							3 456,64	
5	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	3 456,64	3 456,64	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Litoměřice, Bojská - Švestkova_čištění uliční kanalizační vpusti

Místo:

Datum: 30. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							22 500,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 223,36	
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná							1 223,36	
1	M	5951501B	cihla plná betonová P10 240x120x65mm	kus	10,000	23,99	239,90	CS ÚRS 2025 02
2	M	59932909	beton C 20/25 X0 XC1-2 kamenivo frakce 0/16	m3	0,249	3 949,62	983,46	CS ÚRS 2025 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							20 276,80	
3	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný-oprava uliční šachty	hod	8,000	734,88	5 879,04	CS ÚRS 2025 02
4	K	HZS2212.	Čištění odpadního potrubí tlakovým vozem	hod	8,000	1 799,72	14 397,76	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							999,84	
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							999,84	
5	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	999,84	999,84	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice, ul.Dalimilova-Bezručova

Místo:

Datum: 30. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							21 000,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 223,36	
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná							1 223,36	
1	M	59515018	cihla plná betonová P10 240x120x65mm	kus	10,000	23,99	239,90	CS ÚRS 2025 02
2	M	59932909	beton C 20/25 X0 XC1-2 kámenivo frakce 0/16	m3	0,249	3 949,62	983,46	CS ÚRS 2025 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							17 742,20	
3	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný-oprava uliční šachty	hod	7,000	734,88	5 144,16	CS ÚRS 2025 02
4	K	HZS2212	Čištění odpadního potrubí tlakovým vozem	hod	7,000	1 799,72	12 598,04	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2 034,44	
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							2 034,44	
5	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	2 034,44	2 034,44	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice, ul.E.Krásnohorské 3 oprava a výměna kanalizační uliční šachty

Místo:

Datum: 30. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							110 000,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							98 676,90	
D 1 Zemní práce							12 604,69	
1	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého s přes 100 do 150 mm ručně	m2	4,000	843,94	3 375,76	CS ÚRS 2025 02
2	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	4,000	257,33	1 029,32	CS ÚRS 2025 02
3	K	131113701	Hroubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	8,000	827,59	6 620,72	CS ÚRS 2025 02
4	M	59515018	cihla plná betonová P10 240x120x65mm	kus	20,000	20,61	412,20	CS ÚRS 2025 02
5	M	59564004	směs suché malty zdicí vápenocementová M5	t	0,250	4 666,75	1 166,69	CS ÚRS 2025 02
D 4 Vodorovné konstrukce							72 474,06	
6	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	10,000	5 135,60	51 356,00	CS ÚRS 2025 02
7	K	452351111	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	24,000	721,82	17 323,68	CS ÚRS 2025 02
Vv (10,000+2,000)*112							24,000	
8	K	452351112	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	24,000	159,10	3 794,40	CS ÚRS 2025 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							157,00	
9	K	976085411	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,8 m2	kus	1,000	157,00	157,00	CS ÚRS 2025 02
D 997 Doprava suší a vybouraných hmot							13 441,13	
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suší a vybouraných hmot pro budovy v do 8 m ručně	t	2,234	2 990,33	6 680,40	CS ÚRS 2025 02
Vv 2,234							2,234	
11	K	997013501	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,234	452,27	1 010,37	CS ÚRS 2025 02
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suší a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	11,170	19,78	220,94	CS ÚRS 2025 02
Vv 2,234*5							11,170	
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,234	2 475,12	5 529,42	CS ÚRS 2025 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							8 445,96	
14	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný-tykání pátek k roštu	hod	2,000	624,78	1 249,56	CS ÚRS 2025 02
15	K	HZS2212	Čištění odpadního potrubí tlakovým vozem	hod	6,000	1 199,40	7 196,40	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2 877,14	
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							2 877,14	
16	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	2 877,14	2 877,14	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice, ul. Liškova 1774/63_výměna uliční vpusti

Místo:

Datum: 30. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							39 000,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							34 548,43	
D 1 Zemní práce							1 717,07	
1	K	113107131	Odstavení podkladu z betonu prostého š přes 100 do 150 mm ručně	m2	0,500	945,76	472,88	CS ÚRS 2025 02
2	K	113107142	Odstavení podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	0,500	288,39	144,20	CS ÚRS 2025 02
3	M	58564004	směs suché maltové zdiči vápenocementové M5	t	0,250	4 399,94	1 099,99	CS ÚRS 2025 02
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná							21 164,97	
4	K	890211811	Bourání šachot z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,720	5 760,16	4 147,32	CS ÚRS 2025 02
5	K	895941301	Osazení vpusti uliční z betonových dílců dna a výtokem	kus	1,000	2 960,91	2 960,91	CS ÚRS 2025 02
6	M	59224499	vpust uliční kádře s odtokem 200mm	kus	1,000	1 456,84	1 456,84	CS ÚRS 2025 02
7	K	895941313	Osazení vpusti uliční z betonových dílců skruž horní 295 mm	kus	1,000	1 793,03	1 793,03	CS ÚRS 2025 02
8	M	59223857	skruž betonová horní pro uliční vpust 450x295x50mm	kus	1,000	1 232,71	1 232,71	CS ÚRS 2025 02
9	K	895941323	Osazení vpusti uliční z betonových dílců skruž středová 570 mm	kus	1,000	2 913,87	2 913,87	CS ÚRS 2025 02
10	M	59224488	skruž betonová středová pro uliční vpust 450x570x50mm	kus	1,000	1 680,97	1 680,97	CS ÚRS 2025 02
11	K	899520141	Obestavení šachty betonem prostým tl. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,960	5 166,17	4 959,52	CS ÚRS 2025 02
D 997 Doprava suší a vybouraných hmot							10 383,41	
12	K	997013211	Vnitrostátní doprava suší a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,540	3 351,06	5 160,83	CS ÚRS 2025 02
					1,540			
13	K	997013501	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku nebo mazískladku do 1 km se složením	t	1,540	906,84	780,53	CS ÚRS 2025 02
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suší a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,700	22,17	170,71	CS ÚRS 2025 02
					7,700			
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,540	2 773,73	4 271,54	CS ÚRS 2025 02
D 998 Přesun hmot							1 282,98	
16	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitická z betonu otevřený výkop	t	3,111	412,40	1 282,98	CS ÚRS 2025 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							2 094,51	
17	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný-oprava uliční šachty	hod	3,000	698,17	2 094,51	CS ÚRS 2025 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2 357,06	
D VRNB Přesun stavebních kapacit							2 357,06	
18	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	2 357,06	2 357,06	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice, ul.Osvobození 21_výměna uliční vpusti

Místo:

Datum: 30. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							49 800,00	
o HSV Práce a dodávky HSV							36 207,10	
o 1 Zemní práce							1 304,05	
1	K	113107131	Odstanění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	0,500	1 003,11	501,56	CS ÚRS 2025 02
2	K	113107142	Odstanění podkladu žvýčného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	0,500	305,88	152,94	CS ÚRS 2025 02
3	K	131113701	Hloubení nezapažovaných jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,720	902,15	649,55	CS ÚRS 2025 02
o 5 Komunikace pozemní							173,22	
4	K	590211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pář ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,200	451,00	90,20	CS ÚRS 2025 02
5	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	0,208	403,00	83,82	CS ÚRS 2025 02
vv 0,2*1,03 Přepočtené koeficientem množství							0,208	
o 8 Vedení trubní dálková a přípojná							22 425,06	
6	K	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,720	6 109,47	4 398,82	CS ÚRS 2025 02
7	K	894812061	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový pochozí pro třídu zařízení A15	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	CS ÚRS 2025 02
8	K	895941301	Osazení vpusti uliční z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,000	3 161,68	3 161,68	CS ÚRS 2025 02
9	M	59224498	vpust uliční káňové s odtokem 200mm 450/250x50mm	kus	1,000	1 545,18	1 545,18	CS ÚRS 2025 02
10	K	895941313	Osazení vpusti uliční z betonových dílců skruž horní 295 mm	kus	1,000	1 901,76	1 901,76	CS ÚRS 2025 02
11	M	59223857	skruž betonová horní pro uliční vpust 450x295x50mm	kus	1,000	1 307,46	1 307,46	CS ÚRS 2025 02
12	K	890941323	Osazení vpusti uliční z betonových dílců skruž středová 570 mm	kus	1,000	3 090,36	3 090,36	CS ÚRS 2025 02
13	M	59224488	skruž betonová středová pro uliční vpust 450x570x50mm	kus	1,000	1 782,90	1 782,90	CS ÚRS 2025 02
14	M	59515018	chla píse betonová P10 240x120x65mm	kus	10,000	24,49	244,90	CS ÚRS 2025 02
15	K	899620141	Obetonování šachty betonem prostým tl. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,960	3 200,00	3 072,00	CS ÚRS 2025 02
o 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							11 013,10	
16	K	997013211	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,540	3 554,31	5 473,64	CS ÚRS 2025 02
vv 1,540							1,540	
17	K	997013501	Odvaz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	1,540	537,57	827,86	CS ÚRS 2025 02
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,700	23,51	181,03	CS ÚRS 2025 02
vv 1,540*5							7,700	
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skladkově) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,540	2 941,93	4 530,57	CS ÚRS 2025 02
o 998 Přesun hmot							1 291,67	
20	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	2,953	437,41	1 291,67	CS ÚRS 2025 02
o HZS Hodinové zúčtovací sazby							10 592,90	
21	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazba instalatér odborný-oprava uliční šachty	hod	5,000	740,50	3 702,50	CS ÚRS 2025 02
22	K	HZS2212,	Čistění odpadního potrubí tlakovým vzem	hod	5,000	1 378,08	6 890,40	
o VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3 000,00	
o VRN8 Přesun stavebních kapacit							3 000,00	
23	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice, ul.Šaldova-výměna uliční vpusti

Místo:

Datum: 30. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							49 900,00	
o HSV Práce a dodávky HSV							36 279,40	
o 1 Zemní práce							1 304,05	
1	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	0,500	1 033,11	501,56	CS ÚRS 2025 02
2	K	113107142	Odstranění podkladu železného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	0,500	305,88	152,94	CS ÚRS 2025 02
3	K	131113701	Hloubení nezapeřených jam v soudržných horninách tlidy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,720	902,15	649,55	CS ÚRS 2025 02
o 8 Vedení trubní délková a přípojňá							22 693,32	
4	K	890211911	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,720	6 109,40	4 388,81	CS ÚRS 2025 02
5	K	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,000	3 161,68	3 161,68	CS ÚRS 2025 02
6	M	59224498	vpust uliční DN 450 kavitě a odtokem 200mm 450x250x50mm	kus	1,000	1 545,18	1 545,18	CS ÚRS 2025 02
7	K	895941313	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 295 mm	kus	1,000	1 901,76	1 901,76	CS ÚRS 2025 02
8	M	59223857	skruž betonová horní pro uliční vpust 450x295x50mm	kus	1,000	1 307,46	1 307,46	CS ÚRS 2025 02
9	K	895941323	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 570 mm	kus	1,000	3 090,36	3 090,36	CS ÚRS 2025 02
10	M	59224488	skruž betonová středová pro uliční vpust 450x570x50mm	kus	1,000	1 782,90	1 782,90	CS ÚRS 2025 02
11	M	59515018	oklo plná betonová P10 240x120x65mm	kus	10,000	24,49	244,90	CS ÚRS 2025 02
12	K	809620141	Obetonování šachty betonem prostým 1f. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,960	5 479,45	5 260,27	CS ÚRS 2025 02
o 997 Doprava suší a vybouraných hmot							11 013,10	
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suší a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,540	3 554,31	5 475,54	CS ÚRS 2025 02
					vv	1,540		
14	K	997013501	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	1,540	537,57	827,86	CS ÚRS 2025 02
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suší a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,700	23,51	181,03	CS ÚRS 2025 02
					vv	7,700		
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směsného kod odpadu 17 09 04	t	1,540	2 941,93	4 530,57	CS ÚRS 2025 02
o 998 Přesun hmot							1 268,93	
17	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	2,901	437,41	1 268,93	CS ÚRS 2025 02
o HZS Hodinové zúčtovací sazby							10 200,83	
18	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný-oprava uliční šachty	hod	8,000	740,50	5 924,00	CS ÚRS 2025 02
19	K	HZS2212	Čištění odpadního potrubí tlakovým vozem	hod	3,000	1 425,61	4 276,83	
o VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3 419,77	
o VRN8 Přesun stavebních kapacit							3 419,77	
20	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	3 419,77	3 419,77	CS ÚRS 2024 02